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YLEISELEKTRONIIKKA —-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2009

- Liikevaihto 17,1 milj. euroa (23,8 milj. euroa)
- Liiketappio 458 tuhatta euroca (liikevoitto 813 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen tappio 0,16 euroa

Konserni

Konsernin liikevaihto oli 17,1 miljoonaa euroa, muutos edelliseen vuoteen -28%.
Liiketappio 458 tuhatta euroa (liikevoitto 813 tuhatta euroa).

Liiketoiminnan rahavirta on positiivinen. Konsernin rahoitusasema on hyva.
Kolmannen kvartaalin liikevaihto 5,7 milj. euroa (7,6 milj. euroca.) Kolmannen
kvartaalin liikevoitto 206 tuhatta euroa (325 tuhatta euroa).

Suomi

Suomen liikevaihto laski 31% verrattuna edelliseen vuoteen. Lasku on kohdistunut
kaikkiin liiketoimintoihin ja markkinoihin. Sd&stdjd on haettu
henkildstojarjestelyilld ja muita kuluja karsimalla. Henkildkunnan osa-aikaiset
lomautukset jatkuvat vuoden loppuun saakka. Lomautusaikana on jadrjestetty
yhteistydssa Uudenmaan TE-keskuksen kanssa henkildstdn taydennyskoulutusta.

Yleiselektroniikka osti Aspo Oyj:n tytdryhtidltd Kaukomarkkinat Oy:1t& sen
teollisuuselektroniikan komponentti- ja mekatroniikkaliiketoiminnan.
Liiketoimintakauppa tehtiin elo-syyskuun vaihteessa.

Kauppa vahvistaa Yleiselektroniikan teollisuusmyynnin asemaa sdhk&mekaniikan
ja passiivikomponenttien markkinoilla. Merkittdvimmdt siirtyneet
komponenttiedustukset ovat:

Molex, liittimet

Harting, liittimet

Panasonic, passiivikomponentit ja akut

Seikoh Giken, wvalokuituliittimet

NMB, laitetuulettimet

Yleiselektroniikan palvelukseen siirtyi 6 henkildd. Ostetun liiketoiminnan
liikevaihtoarvio on 2,5 milj. euroa vuodessa. Kaupan vaikutus Yleiselektroniikka
Oyj:n tulokseen vuonna 2009 ei ole merkittdva. Kaupan nettokassavaikutus oli 0,2
milj. euroa.

Vendja & Ukraina

Liikevaihto laski edelliseen vuoteen verrattuna 21%. Kustannustaso on laskenut.
Sd&dstdjad on tehty henkildstdjadrjestelyilld ja muita kuluja karsimalla. Sahalinin
toimisto on lopetettu ja sen toiminnot on siirretty Jekaterinburgin toimistoon.

Baltia

Myynti laski 32% verrattuna edelliseen vuoteen. Liettuan tilanne heikentyi
nopeasti alkukesdlld. S3dstdjd on saatu henkildstdkuluista. Viron uusi
tytlainsdddantd mahdollistaa joustoja monipuolisemmin jatkossa. Suomen uudet
edustussopimukset kattavat myds Baltian. Sitd myotd myds Baltian yhtididen asema
vahvistuu sahkdmekaniikan ja passiivikomponenttien alueella. Erityisesti taman
oletetaan vaikuttavan Virossa.

HENKILOSTO

Konsernin henkildmddrd oli katsauskaudella keskimddrin 188 (185).
Emoyhtidn palveluksessa oli keskimddrin 58 (58).

Katsauskauden henkildstdkulut olivat 3,5 milj. euroca (4,1 milj.
euroa) .



INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden investoinnit olivat yhteensd 19 tuhatta
euroa (edellisend vertailujaksona 81 tuhatta euroa). Investoinnit
ovat olleet 1&hinnad ka&yttdomaisuuden korvausinvestointeja.

ARVIO RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

Elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle vaikuttaa
liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa
korostuvat.

Baltian maiden rakennusteollisuuden lama vaikuttaa verkonrakentamiseen ja
ldhiverkkojen urakointiin. Kysyntd on heikkoa Baltian maissa kaikilla
elinkeinoeldamdn alueilla.

Ven&djalld suuri osa projekteista on riippuvaisia valtion
investointisuunnitelmista. Komponenttien tuonti on hankaloitunut ja toimitusajat
pidentyneet tiukentuneiden tullaus- ja sertifiointimenettelyjen vuoksi.

Varastojen seuranta on olennaisen tarked, jotta epdkuranttia tavaraa ei kerry
varastoihin. Myyntisaamisten luottotappioriski on kasvanut.

OMAT OSAKKEET

Yleiselektroniikka Oyj:n hallussa oli katsauskauden paattyessa 3.704
omaa osaketta.

NAKYMAT LOPPUVUODELLE 2009

Tehdyt sddstdtoimet wvaikuttavat vuoden loppupuoliskolla.
Aikaisemmin esitetyn arvion mukaisesti vuoden 2009 liikevaihdon odotetaan olevan
pienempi kuin edellisend& vuonna ja tuloksen odotetaan olevan tappiollinen.

TALOUSTIEDOTTAMISEN AIKATAULU 2010

Vuoden 2009 tilinpddtdstiedote julkaistaan 19.2.2010.

Yleiselektroniikka julkaisee vuoden 2010 aikana kolme osavuosikatsausta:
1-3/2010 5.5.2010

4-6/2010 11.8.2010

7-9/2010 5.11.2010

Espoossa 6.11.2009

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ
Hallitus

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset, standardin
mukaisesti. Tietoja ei ole tilintarkastettu.



KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR)

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Tyosuhdekulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto

Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Voitto ennen veroja
Tuloverot

Katsauskauden tulos

Katsauskauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtidén omistajille
Vahemmistdlle

Tulos/osake (laimentamaton) EUR

Tulos/osake (laimennettu) EUR

Laajan tuloksen erat (TEUR)
Ulkomaiseen yksikkddn liittyvat
muuntoerot

Muihin laajan tuloksen eriin
liityvat verot

Katsauskauden muut laajan tuloksen

erdt verojen jalkeen
Katsauskauden laaja tulos
yhteensa

1-9/09

17 076

13

-12 094
-3 525
-244
-1 684
-458
181
-196
-474
81
-393

-395

-44

-437

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtidén omistajille
Vahemmistdlle

-421
-16

1-9/08

23 750

20

-16 578
-4 108
=275
-1 996
813

92

-58
846
-202
644

628
18

-15

629

604
25

1-12/08

32 510

27

-22 835
-5 516
=372
-2 826
989
143
-116

1 016
-281
735

709
26

=70

665

645
20

7-9/09

5 641

-4 014
-926
-82
-422
206

21

-23
204
-53
151

142

152

147

7-9/08

7 544

-5 278
-1 277
-93
-578
325

17

-21
321
-87
234

232

233

230



KONSERNIN TASE (TEUR)

VARAT

Pitkdaikaiset varat
Aineettomat kayttdom.
hyddykkeet

Aineelliset kayttodom.
hyddykkeet

Muut rahoitusvarat
Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset wvarat
Vaihto-omaisuus

Myynti- ja muut saamiset
Muut rahoitusvarat
Rahavarat

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Emoyhtidén omistajille kuuluva

oma paaoma
Osakepddoma
Vararahasto
Ylikurssirahasto
Arvonmuutosrahasto

Edellisten tilikausien voitto

Tilikauden voitto
Yhteensa

Vahemmistdosuus

Pitkdaikaiset velat
Rahoitusvelat

Laskennallinen verovelka

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat
Rahoitusvelat

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

30.9.09

45

1 913
237
137

3 696
3 085

506
1 932

11 551

2 148
347
51

5 185
=395
7 336

66

629

3 417
103
11 551

30.9.08

67

2 235
237
19

558
431
221
475
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13 242

2 148
347
51

64

4 796
626

8 031

94

735
22

4 271
89
13 242

Muutos%

-33,1

-14,4
0,0
621,1

-18,9
-10,1
-58,6

31,0

-12,8
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-30,0

-14,4
-100,0

-20,0
15,7
-12,8

31.12.08
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124
237
33

244
377
669
045

803

148
347

51

30
754
709
038

82

230
10

839
604
803



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (tEUR)

Liiketoiminnan rahavirta
Voitto ennen veroja
Poistot ja arvonalentumiset
Osinkotuotot

Korkotuotot

Korkokulut
Vaihto-omaisuuden
lisays(-) /vahennys (+)
Lyhytaikaisten varojen
lisdys(—) /vdhennys (+)
Lyhytaikaisten velkojen
lisays(+) /vahennys(-)
Maksetut verot

Saadut korot

Maksetut korot

Muut oikaisut
Liiketoiminnan rahavirta

Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja
aineellisiin

Luovutushinnat

Saadut osingot

Investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot

Lainojen lyhennykset

Muiden rahoitusvarojen muutos
lisdys(—) /vahennys (+)
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat 1.1.
Rahavarat 30.9.

1-9/09

-474
244

=177
186

548

292

-432
-44
173

-186
-32

95

-19
58

42

505
-607

1 105
-253
750

887
1 045
1 932

1-9/08

847
276
-10
-82
-23

-497
=37
340

-194

78

-23

674

-81

10
=71

-406

222
-505
-689

-85
1 561
1 476

1-12/08

1 016
372

-144
116

-183

-35

-76
=305
134
-119
=27
749

=173
43

-130

-396

-227
=512
-1 135

=516
1 561
1 045



LASKELMA KONSERNIN

2008

Oma p&doma
31.12.07
Osingonjako
Muuntoero
Myytdvissd olevat
sijoitukset
Tilikauden voitto
Oma p&doma
30.9.08

2009

Oma pdaoma
31.12.08
Osingonjako
Muuntoero
Myytdvissa olevat
sijoitukset
Tilikauden voitto
Oma pdaoma
30.9.09

OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Osake
paddoma

2 147

2 147

Osake

padoma

2 147

2 147

Vara
rahasto

347

347

Vara
rahasto

347

347

Y1i
kurssi

rahasto

51

51

Y1li
kurssi

rahasto

51

51

(TEUR)

Arvon
muutos
rahasto

108

-44

64

Arvon
muutos
rahasto

30

-30

0

Kert.
voitto
varat

5 273

-454

=22

626

5 423

Kert.
voitto

varat

5 464

-252

=27

-395

4 790

Vahem
misto

osuus

120
=51

18

94

Véhem

misto

osuus

82

-18

67

Yht.

8 046
-505
-15

-44
644

8 126

Yht.

8 121
=252
-44

-30
-393

7 402



Segmenttitiedot (teur)
1-9/2009

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoituseréat

Poistot

Tulos ennen veroja

Varat

Investoinnit

Velat

Henkilostd

1-9/2008

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoituserat

Poistot

Tulos ennen veroja

Varat
Investoinnit

Velat

Henkilostd

Segmenttitiedot (teur)
1-12/2008

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoituseréat

Poistot

Tulos ennen veroja

Varat
Investoinnit

Velat

Henkilosto

Suomi

8 113

-145
-353

6 785

1 260

58

Suomi

11 648
59
=167
382

7 329
12

1 450

58

Suomi

15 441
57
-226
536

7 170
64

1 685

58

Venadja ja
Ukraina

5 290

-4

-22

-43

1 951
5

1 381

83

Venaja ja
Ukraina

6 730
3

-29
258

2 581
30

1 787

76

Venadja ja
Ukraina
10 024

-9

-40

296

2 123
50

1 504

81

Baltia

3 673
-14
-77
-78

2 815

1 506

47

Baltia

5 372
-29
=79
207

3 332
39

1 879

51

Baltia

7 045
-20
-105
184

3 511
60

1 493

51

Yhteensa

17 076
-16
-244
-474

11 551
18

4 147

188

Yhteensa

23 750
33
-275
847

13 242
81

5 116

185

Yhteensa

32 510
28
=371

1 016

12 804
173

4 682

190



TUNNUSLUVUT 1-9/09 1-9/08 Muutos% 12/08

Emoyhtidn omistajille kuuluva
tulos per osake, eur -0,16 0,25 -164,0 0,28

Emoyhtidén omistajille kuuluva

oma pddoma per osake, eur 2,91 3,18 -8,5 3,18
Bruttoinvestoinnit. teur 19 81 -76,5 173
% liikevaihdosta 0,0 0,3 0,5
VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 30.9.09 30.9.08 Muutos$%

Vastuut

Rahalaitoslainat 1 540 1 540 0
Shekkitililimiitti 168 168

Vastuut yhteensa 1 708 1 708 0

Annetut vakuudet

Kiinteistdkiinnitykset 967 967 0
Yrityskiinnitykset 673 673 0
Pantatut arvopaperit 100 100 0
Muut pantit 505 505 0
Annetut vakuudet yhteensa 2 245 2 245 0
Leasing vastuut 42 74 -43,2

Lisdksi emoyhtid on antanut tytdryhtididen tavaraostojen
vakuudeksi takauksia tytdryhtididen puolesta yhteensa 0,8
miljoonaa euroa seka tytaryhtidn 0,2 miljoonan euron velan
vakuudeksi omavelkaisen takauksen.

Yhtidlld ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen, puh +358(0)9 45262292 tai
+358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko, puh +358(0)9 45262282 tai
+358(0) 400 542 022

Internet: Tdmd tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n
kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU
Helsingin POrssi,
keskeiset tiedotusvdlineet



